
~~~

SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA
E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI

Direzione Armamenti Navali
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE Dl ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. 4'L DEL J\3>l~I20{{5
VISTO:
• J' atto autorizzativo n.l~ del H ;Q.i I 2018 con il quale il Direttore di Utnav ha autorizzato il

ricorso alla procedura in economia per l'esecuzione della la manutenzione e nomina del terzo
responsabile della centrale termica del Nutnav Firenze;

• il D.P.R. 15 novembre 2012, n. 236;
• il D.P.R. 13/03/2013 n° 49 specifico per le spese militari;
• il D.Lgs 18/04/2016 n 50 art. 36;
• gli Atti Dispositivi n. l e 2 in data OI .O1.2018;

CONSIDERATO :
• che in data 23/0l/18 è stata inviata la richiesta di offerta n. 1848900 a Ditte iscritte al MEPA

ne] settore merceologico considerato;
• che a tale richiesta ha presentato offerta la ditta TERMOlDRAULICA FIUMI srl
• che, ai sensi del comma l dell'art. 132 DPR 236/2012, si è proceduto ad eseguire una nuova

indagine invitando, con la richiesta di offerta n. 1855161 del 31101/18, oltre la ditta che
avevano presentato offerta, altre Ditte diverse da quelle precedentemente invitate;

• che anche a tale richiesta ha presentato offerta la sola Ditta: TERMOIDRAULICA FIUMI srl
alla quale è stata aggiudicata la gara

ACCERTATO CHE :
• la spesa complessiva di € 927,20 trova capienza nei fondi assegnati a questo UTNAV in

contabilità speciale sul Cap. 1413112del corrente esercizio finanziario..

• che l'esecuzione della suddetta manutenzione sia affidata alla Ditta"
TERMOIDRAULICA FllJMI srl - via Buffalmacco 8 ~ Firenze" per un importo
complessivo di f 927,20 (novecentoventisette/20) LV.A. inclusa;

Cap.

DISPONGO

• che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
1413/12 del c.c.f. e che sia pagata entr~~· i dalla data di ricezione della stessa.

;{
. ,\_'!-\ \ ~-"':.'\~ ,.,..._... ..••. y ..
~rl" I """- ~.'

•• r • -~
//::! . '. . \ ..\
: r; u.CAPQj $f-< R
, •-a I t • .. ~ • 1 r, ,. -,
1~.\ J ··~'"'··." f,.'lli Gi

f \{·~ ~ ·~~ ;~!17'
lMP. N. QilF FOGUON.~~~
CAPO GESTIOMl'JNANZIARIA -
Funz. Arnrn. Cark\1.JM'NON E

ELI Al O


	Page 1
	Titles
	: r; u. CAPQj $f-< R 
	f \{·~ ~ ·~~ ;~! 17' 

	Images
	Image 1
	Image 2



